[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************
п.Костино, ул. Новая 31А                                              тел.: 8(395-57) 7-72-19

от  25 февраля 2015 года  № 5
kostino-adm@mail.ru

«О включении колодцев в реестр муниципального

 имущества Костинского муниципального образования»

          В целях организации водоснабжения населения, руководствуясь: ст.ст.14, 50  Федерального закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.6 Федерального закона от 07.12.2011г.  №416 »О водоснабжении и водоотведении», ст.47  Устава Костинского муниципального образования,   учитывая,  что  колодцы, находятся на территории Костинского муниципального образования и не имеют собственника, Дума Костинского муниципального образования

         РЕШИЛА:

        1.Включить в реестр муниципального имущества колодцы находящиеся на территории  Костинского муниципального образования (Приложение №1)

        2.Признать утратившим силу:

        2.1. Решение Думы Костинского муниципального образования №4 от 26 февраля 2014года «о включении колодцев в реестр муниципального имущества Костинского муниципального образования»

        3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
        4.Настоящее Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации  «Вестнике Костинского сельского поселения».

Глава Костинского

муниципального образования                                                           Г.И.Воронова

                                                                                                             Приложение №1

                                                                                             Утверждено решением Думы

                                                                                            Костинского муниципального

                                                                                            образования

                                                                                            №5 от 25 февраля 2015г.

Перечень

колодцев  подлежащих включению в реестр  муниципального имущества

Костинского муниципального образования

1. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Березовская, 32а;

2. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Березовская, 19а;

3. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Березовская, 12а;

4. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Березовская, 3а;

5. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Новая, 11а;

6. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Новая, 17а;

7. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Новая, 29а;

8. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Центральная, 3а;

9. Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Зеленая, 18а.

Глава Костинского

муниципального образования                                                           Г.И.Воронова